Российская Федерация

Иркутская область

 Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20. 02. 2013 г. № 30
п. Коршуновский
«О подготовке к паводковому периоду

на территории Коршуновского сельского

поселения в  2013 году»
        В целях осуществления мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций в паводковый период 2013 года на территории Коршуновского сельского поселения, в соответствии со статьёй 11 Федерального закона «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» №68-ФЗ от 21.12.1994 г., статьёй 65 п.1, Водного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Коршуновского муниципального образования и во исполнение постановления  администрации Нижнеилимского муниципального  района  № 225 от 18.02.2013 года « О подготовке к паводковому периоду  на территории Нижнеилимского муниципального района в 2013 году»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  состав противопаводковой комиссии Коршуновского сельского поселения (прилагается);
2. Рекомендовать:

2.1. Руководителям предприятий, организаций, учреждений, имеющим на своём балансе инженерные коммуникации, энергохозяйство, объекты жилья и социальной сферы, в срок до 15 марта 2013 года разработать и утвердить мероприятия по пропуску талых вод, очистке кровель и козырьков зданий. Мероприятия предоставить в администрацию Коршуновского сельского поселения;

2.2.Электромонтёру  ЛТУ-3 АТС п. Коршуновский обеспечить устойчивую связь  со всеми населёнными пунктами;

   3. Данное постановление опубликовать в «Вестнике Коршуновского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения;
   4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Коршуновского

сельского поселения                                                                  Н.В. Липатов
Рассылка: в дело, орг. отдел,  ООО «Комфорт», ООО «Наш дом», ОГОУ д/дом «Солнышко», МОУ «Общеобразовательной средней школы п.Коршуновский», ДШИ, МУК КИЦ, АТС.

Исп.  В.М. Коротких

тел. 65-230

                                                                                      Приложение  №1

                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                           Коршуновского сельского поселения

                                                                                         от _____________2013 г.   №_____
СОСТАВ

Противопаводковой комиссии

Коршуновского сельского поселения

                Председатель комиссии:

Липатов Н.В.– глава Коршуновского сельского поселения.

                 Зам. председателя комиссии:

Коротких В.М. –  ведущий специалист администрации по муниципальному хозяйству
                 Члены комиссии:

Барышникова Е.В. – директор ООО «Наш дом»  (по согласованию);

Васильев В.Л. – директор ООО «Комфорт»  (по согласованию);
Коренькова В.Х. – директор д/дома «Солнышко»  (по согласованию);

Маслобоева Н.М. – директор школы (по согласованию);

Агафонова Т.А. – директор ДШИ;

Ливанова О.В.  – директор МУК «КИЦ Коршуновского муниципального        образования».
Глава Коршуновского

сельского поселения                                                                Н.В. Липатов